



MaxxSİM en çok izincilerin işine yarayacak

ZAMAN • BERLİN

ECO World Communications GmbH şirketinin kurucusu Yılmaz Aras 4 yaşındayken İğdır'dan Berlin'e gelir. Beş kardeşten en büyüğü olan Aras, küçük yaşta sorumluluk üstlenmeye başlar. Kendi eve ödevleri için yardımcı bulamayan Aras kardeşlerinin okul hayatında aynı sıkıntıları çekmemeleri için yardımcı olmaktan geri durmaz. Bugün Alman telekomünikasyon sektöründe hazır telefon kartları (Prepaid) alanında güçlü bir konumu olan ECO World Communications GmbH'nin sahibi Aras ticarete de çok genç yaşta atılır. Şirketin kuruluş yılı olan 1998 yılına kadar bir çok farklı alanda ticaretle uğraşan Aras, ilk işe 12/13 yaşlarında televizyon dergileri dağıtarak başlar. Çok genç yaşta kendi ayakta durmaya başladım diyen Aras o dönemi şöyle özetliyor: 'O yaşta televizyon dergileri ile beraber reklam broşürleri dağıtarak para kazanmaya başladım ve artık harçlık için bile olsa babamın eline bakmadım. Yaşım biraz ilerleyince pizza dağıtmaya başladım.'

Daha sonra Türkçe müzik kasetleri dağıtarak ticarete devam ettim.' Aras gençlik yıllarında çok zor günler de geçirir. 'Bu zor günlerin geçici olduğundan emindim. Bu zor günlerde eşimi hep yanımda buldum. Evlendiğimiz ertesi gün düğünde kendisine hediye edilen takılan getirerek 'al bunları sat ve borcunu öde' dedi. 1,5 yıl 23 m2 büyüklüğünde bir evde yaşamak zorunda kalan Aras



ailesi bütün bu zorlukları da aşar. 'Sabır, ümit ve her şeyin düzeleceğine inancımı hiç kaybetmedim' diyen Aras, sürekli ticari bir boşluk arayışındadır. Herkesin yaptığını değil, yeni sektör ve alan arayışı Aras'ta hep belirleyici olur. Berlin'de ilk telecafe'leri açan Aras, bununla özellikle yabancılara memleketlerine ucuz telefon etme imkanı sağlar. Bir müddet sonra herkesin bu işe yöneldiğini belirten Aras 'Ben ise kendime yine farklı bir alan seçtim. Bu alan dünyanın dört bir yanına ucuz telefon etme imkanı sunan hazır telefon kartları (prepaid card). Bu kartların pazarlanmasında altın yıllarımız 2002 ile 2004 yılları arası oldu.' Değerlendirmesini yapıyor. ECO World GmbH'nin bu yıllardaki başarısını frenleyen piyasa şartlarından daha çok bu sektöre ilgili kanun boşluklarını ECO World GmbH şirketinin aleyhine yorumlayan Berlin maliyesi olur. Uzun yıllar hukuk mücadelesi veren Aras elde ettiği başarıdan sonra yine yeni bir ürünü piyasaya sürer. MaxxSİM isimli sim kartıyla dünyanın yaklaşık 200 ülkesine ucuz telefon etme imkanı sunan ECO World GmbH, 'bu ürünü küresel şartları dikkate alarak tasarlamış. MaxxSİM kartının en çok izincilerin işine yarayacağını belirten Aras, kartın özelliklerini anlatırken bunun sadece Türk müşterilerine yönelik olmadığını da altını çiziyor. 'MaxxSİM sadece Almanya'dan dünyanın 200 ülkesine konuşmayı ucuzlatmıyor. İzine gittiğinizde Almanya'yı aramak da MaxxSİM'le daha ucuz. Kaldığı biz Angela Merkel'in CeBIT fuarında indirilmesini talep ettiği rouming maliyetini de bu kartla düşürmüş olduk.'